dokončit a předat Dílo Objednateli i před termínem uvedeným v předcházející větě, vysloví-Ii

s tím Objednatel svůj písemný souhlas.

Místem plnění je budova Objednatele na adrese : Biskupská 7, 110 00 Praha 1

III.

Cena a platební podmínky

Celková cena Díla činí 1 162 634,- Kč (slovy: jeden milion jedno sto šedesát dva tisíc šest set

třicet čtyři korun českých) bez DPH, tzn. 244 153,14,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet čtyři tisíc

jedno sto padesát tři korun českých čtrnáct haléřů) včetně DPH, výše DPH činí 1 406 787,- Kč

(slovy: jeden milion čtyři sta šest tisíc sedm set osmdesát sedm korun českých).

Bližší specifikace celkové ceny Díla je uvedena v Příloze č. 1 — Rozpočet- této Smlouvy.

_Celková cena Díla uvedená vodst. 1. tohoto článku této Smlouvy obsahuje veškeré náklady

Zhotovitele související s prováděním Díla.

Celková cena Díla uvedená v odst.